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Spaendinger: 127 -220 V. ~ og 110-220 V. —

Bemaerkninger: For Skab gaelder tillige det punkteret viste. Ved Udforelse | findes Modstande Rz og R.
— med 3-Gangs Drejekondensator.
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‘Mllmfk : 435 k. Hz.
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TELAVOX Type: 4. U. 37.
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BETEGNELSE

Indgangs-Spoler

Oscillator-Spoler

Mellemfrekvens-Spoler
»

Kondensator
»

Afstemnings-Kondensator
» »
» »

Trimmer-Kondensator

» »
» »
» »
» »
» »

Kondensator

»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
» \
»
»

»

Elektrolyt-Kondensator

» »
Kondensator
»
»

»
»

Modstand

»
»

»

»

Volumenkontrol

Modstand

»
»
»

»

Variabel Modstand
Modstand
Glimmermodstand
Steatitmodstand
Lav-Frekvens-Drosselspole
Hoj-Frekvens-Drosselspole
Udgangs-Transformator
Pick-up-Transformator
Anode-Transformator
Beolgelaengde-Omskifter
Spandings-Omskifter
Oktode-Ror

Selektrode

Diode

Udgangs-Ror
Ensretter-Ror

Skalalampe

Netatbryder
Blokeringsafbryder
Tilledning

Stikprop
Grammofonmotor (Skifter)
Kortslutningsstykke

VALRDI

500 cm
5000 cm
500 cm
500 cm
500 cm

5000 cm

0,1 MF

0,1 MF

100 cm

0,1 MF

300 cm

300 ¢cm

0,1 MF

0,1 MF

0,5 MF

300 ¢cm

100 cm

100 cm
10000 cm
300 cm

0,1 MF

0,1 MF

100 cm
20000 cm

8 MF

8 MF

0,1 MF

25 MF 25 V
4 MF 350 V
4 MF 250 V
1000 cm

0,1 MF

250 Ohm
250 Ohm

50000 Ohm
1000 Ohm

5000 Ohm
5000 Ohm
500 Ohm
5000 Ohm
5000 Ohm

1 M Ohm
0,02 M Ohm
1 M Ohm

1 M Ohm
25 M Ohm
0,5 M Ohm
170 Ohm
250 Ohm
10000 Ohm
100 Ohm
50000 Ohm
1000 Ohm
75 Ohm

85 Ohm + 465 Ohm
125 Ohm

18V, 0,2 A

2 > 0,75 mm?

PROVESPANDING

etc.

1500 V—
5000 V—

1500 V—
500 V—
500 V—
1500 V—
500/1500 V
500/1500 V
500/1500 V
500 V—
500 V—
1500 V—
1500 V—
1500 V—
1500 V—
1500 V—
1500 V—
1500 V—
500 V—
1500 V—
1500 V—
350 V Arbsp.
350 V Arbsp.
1500 V—

1500 V—
1500 V—

R, - . —— — - D . o

FABRIKAT l BEMARKNING

Telavox
»
»

»

Siemens, T.I. K.

Sator, T. LK.

Torotor
»

»

Telavox
»

»
»
»

»

Siemens, T.I. K.

» »

» »

» »

» »

» »  Janco
» v »

» »

» »

» »

» » Janco
» »

» »

» »

» »  Janco
» »

» »

» »

» »

Alpha, Hellesens (dansk, engelsk)

» » »
Siemens, T.I. K.
Osto
Siemens

Hellesens (dansk)

» (engelsk), Alpha
Siemens
Vitrohm

»
»

»

Siemens

»

Vitrohm

Siemens
»

Vitrohm

»

v ¥ ¥ ¥ ¥

»

Siemens
Vitrohm
Sator
Vitrohm
Samulewitz
» Vitrohm

Telavox
Y

»
»
»

»

»

Mullard, Philips

» »

» b

» »

» »
Seren Madsen
Vitrohm
Telavox
Liinenwerk

»

Collaro, T.I. K.

I Udf. I: 1500 V.

I Udt. I:

0,1 MF

eller » Alphac

0,75 Watt
0,75 »
0,5
0,75
0,5
0,5
0,75
0,5
0,5
0,5 »

¥ ¥ ¥ ¥ v Vv N

/Udf. 1I: 0,6 M Ohm

0,5 Watt /Udf. I: 0,1 M Ohm

0,5 Watt
03 »

Sammenbygget med R 14

0,75 Watt
0,75 »
1 »
075 »

0,75 »

I Forb. m. Telavox HT

CK 1

CF 7 eller CF 1

Ul 2
CL 4

CY 1 eller CY 2

I Forb. med R 14

Normalt:

sluttet
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